

NITERÓI, 13 de junho de 2022

Prezado Senhor:

NAVIO HIDROCEANOGRÁFICO

FAROLEIRO ALMIRANTE GRAÇA ARANHA

CNPJ do NAVIO: 00394502/0261-00

ATT.TEN:ALAN

ORÇAMENTO DE SERVIÇO:

ITEM	MATERIAL	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Recarga de oxigênio medicinal comprimido de 40 Litros	UND	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
02	Serviço teste hidrostático	UND	7	R\$ 420,00	R\$ 2.940,00
03	Recarga de oxigênio medicinal comprimido de 07 Litros	UND	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
04	Recarga de oxigênio medicinal comprimido de 05 Litros	UND	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
05	Recarga de oxigênio medicinal comprimido de 03 Litros	UND	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00

VALOR TOTAL DO SERVIÇO :R\$4.550,00

Valor total da Proposta : R\$:4.550,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias úteis.

Validade da proposta: 60 dias

Pagamento: Empenho

MOISESDUTRA.TEL:99849-0721

ENGENITCOM.ESERV.TECNICOSLTDA

R.DanielTorres,326-Engenhoca-Niterói-RJ/Cel:21-99849-0721/21-2601-7379
CEP.24.110-465 CNPJ:27.238.920/0001-07 engenitserv@gmail.com